
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Bielsk Podlaski, dnia 09.02.2022 r. 

Izp.271.2.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 
 

„Obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK), znajdującego się w Bielsku Podlaskim, przy ul. Torowej 40, 

wraz z zagospodarowaniem odpadów pochodzących z PSZOK” 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert.  

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 09 lutego 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęła następująca oferta 

Wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.  

ul. Studziwodzka 37, 17-100 Bielsk Podlaski 
 

1) Szacowane wynagrodzenie za odpady planowane do przyjęcia w 2022 r. 

LP. RODZAJ ODPADU 
KOD 

ODPADU 

CENA JEDNOSTKOWA  

W ZŁ NETTO ZA  

ZAGOSPODAROWANIE 

1 MG ODPADÓW 

JEDNOSTKA 

MIARY 

SZACOWANA ILOŚĆ 

ODPADÓW  

PRZEWIDZIANYCH DO 

PRZYJĘCIA  I 

ZAGOSPODAROWANIA 

W MG 

WARTOŚĆ W ZŁ  

(KOL.4 x KOL.6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Opakowania z papieru i tektury  150101 240,00 Mg 2,22 532,80 

2 Opakowana z tworzyw sztucznych 150102 250,00 Mg 0,6 150,00 

3 Opakowania wielomateriałowe 150105 250,00 Mg 0,13 32,50 

4 Opakowania ze szkła 150107 120,00 Mg 2,5 300,00 

5 

Opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone (np. środkami ochrony 
roślin I i II klasy toksyczności, bardzo 
toksyczne i toksyczne 

150110* 6 000,00 Mg 0,1 600,00 

6 Zużyte opony 160103 800,00 Mg 24 19 200,00 

7 Papier i tektura 200101 250,00 Mg 0,8 200,00 

8 Szkło 200102 120,00 Mg 1,13 135,60 

9 
Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji 

200108 450,00 Mg 1 450,00 

10 Odzież 200110 300,00 Mg 4,9 1 470,00 

11 Tekstylia 200111 300,00 Mg 0,3 90,00 

12 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć 

200121* 600,00 Mg 0,01 6,00 

13 Urządzenia zawierające freony 200123* 600,00 Mg 0,1 60,00 

14 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne 

200127* 20 000,00 Mg 0,05 1 000,00 

15 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 200132 20 000,00 Mg 0,19 3 800,00 

16 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami 
i akumulatorami wymienionymi w 16 06 
01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

200133* 600,00 Mg 0,01 6,00 



niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie 

17 
Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33 

200134 600,00 Mg 0,27 162,00 

 
18 

Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

200135* 600,00 Mg 19,8 11 880,00 

19 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

200136 600,00 Mg 5,11 3 066,00 

20 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 200138 180,00 Mg 0,1 18,00 

21 Tworzywa sztuczne 200139 330,00 Mg 0,1 33,00 

22 Odpady wielkogabarytowe 200307 1 000,00 Mg 83 83 000,00 

23 Odpady ulegające biodegradacji 200201 600,00 Mg 35 21 000,00 

24 

odpady z gospodarstw domowych 
powstałe w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i 
prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w tym igły i 
strzykawki 

ex 200199 
 

500,00 Mg 0,01 5,00 

25 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z 
rozbiórek i remontów 

170101 440,00 Mg 13,7 6 028,00 

26 Gruz ceglany 170102 440,00 Mg 0,28 123,20 

27 
Odpady innych materiałów ceramicznych 
i elementów wyposażenia 

170103 440,00 Mg 0,6  264,00 

28 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia 
inne niż wymienione w 17 01 06 

170107 440,00 Mg 1 440,00 

29 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 170180 440,00 Mg 1 440,00 

30 Drewno 170201 450,00 Mg 0,1 45,00 

31 Tworzywa sztuczne 170203 700,00 Mg 0,1 70,00 

32 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione 
w 17 06 01 i 17 06 03 

170604 700,00 Mg 1 700,00 

33 
Zmieszane odpady z budowy, remontów 
i demontażu inne niż wymienione w 17 
09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

170904 600,00 Mg 118 70 800,00 

34 
mineralne oleje silnikowe, przekładniowe 
i smarowe niezawierające związków 
chlorowcoorganicznych 

130205 600,00 Mg 0,4 240,00 

Łącznie netto zł (poz.1-34) 226 347,10 

VAT (8%) 18 107,77 

Łącznie brutto zł (poz.1-34) 244 454,87 

 

2) Wynagrodzenie za obsługę PSZOK w 2022 r. 

Zakres 
Cena netto  

za 1 miesiąc 

Podatek VAT 

/zgodnie z obowiązującymi 

przepisami, aktualnie 8 %/ 

Cena brutto  

za 1 miesiąc 

Liczba 

miesięcy 
Cena całkowita brutto 

Obsługa 

PSZOK  

w 2022 r. 

24 120,00 1 929,60% 26 049,60 10 260 496,00 

 

ŁĄCZNE WYNAGRODZENIE (poz.1 i poz.2) BRUTTO  504 950,87 zł 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jarosław Borowski 

 


